vt. s. ex his q ego facio aliqd̄ mereat vitā eternā: qz sōz glorie reddit sc̄o mēlurā accipietis: vnuſqz aūt ex suo actu disponit: et nō ex alieno: et dico. dī spositionē dignitatis ad fīmū: Sz p viā oionis etiā q̄tū ad statu psequēdū: opus vnu alteri ouz ē i viā valere pōt: sic q vnu hō impetrat alteri pīnā gra tiā. cō. n. ipetratio oionis lit sc̄om liberalitatē dei q orat: ad oia illa ipetratio oionis se pōt extēdere q p̄tā dīne subsit ordinate. Sz q̄tū ad aliqd̄ qd̄ ē psequēs vī accessorū ad statu: opus vnu pōt valē alteri nō solū p viā oiois: Sz etiā p viā meriti. Qd̄ qdē dupliꝝ ptingit: vī. p̄p̄ cōcāntiā i radice opis q ē charitas in opib⁹ meritoriuꝝ: et iō oēs q inuicez charitate p̄nectū aliqd̄ emolimēti ex mutuis opibus reportat: tñ sc̄om mensurā statu vniuersitatis qz etiā in pīa vnuſqz p̄ de bonis gaudebit alteri: et inde ē ꝑ articulū fidei ponit: sc̄o z cōio. Alio mō ex intēcōe faciētie: q aliqd̄ opa sp̄aliter ad hoc facit vt talib⁹ pluit: vñ ista opa quodāmō efficiūt eorū p quib⁹ fuit: qsi eis a faciente collata: vñ pnt eis valere vel ad impletōz satissimē: vel ad qcqd̄ hui⁹ mōi qd̄ statu nō mutat. **T**h. i. g dō: ꝑ messio il la ē pcepto vite eterne: sic habet Job. iiiij. Et q me tet fructū p̄gregat in vitā eternā. Sōz at vite etere ne nō das alicui nūi p opib⁹ p̄p̄: qz etiā sī aliquid alteri impetrat vt ad vita eius puentat: nūq̄ tamē hoc sit nisi mediātib⁹ opib⁹ p̄p̄: ouz sc̄o p̄cib⁹ alic⁹ grā alicui das p̄ qua meret vitā eterna. **T**h. ii. dō: ꝑ opus qd̄ p aliqd̄ fit: efficiūt el' p q fit: et sīl op̄ qd̄ ē eius q̄ metū ē vnu: ē quodāmō et meū: vñ nō ē p̄ diuinā iusticie: Sz vnu fructū p̄cipit o opibus factis ab eo q̄ ē vnu secū in charitate: vel ab opib⁹ p̄ se factis. Hoc etiā sc̄om humana iusticie p̄tiget vt satissimē vnu p alio accipiat. **T**h. iii. dō: ꝑ laus nō das alicui nūi sc̄om ordinē ei' ad actuū: vñ laus ē ad aliqd̄: vt dī in. i. ethicoz. Et qz ex ope al terius null' efficiūt vel ondīs bñ dispositū vī male ad aliqd̄: inde ē ꝑ null' laudat ex opib⁹ alteri: nūi p̄ ac tidens: sc̄om q̄ ip̄e est aliqd̄ mō illoꝝ operz cā auxiliū vel p̄silium p̄bēdo vel inducēdo vel qūc̄ alio mō: sed opus ē meritoriuꝝ alicui nō solū p̄siderata eius dispōne Sz etiā q̄tū ad aliqd̄ psequēs dispōne vel statuū eius: vt ex dictis pz. **T**h. iv. dō: ꝑ au ferre alicui qd̄ sibi debeat hoc directe iusticie repugnat: sed dare aliqd̄ alicui qd̄ ei nō debeat hoc nō ē iusticie p̄iū sed iusticie metas excedit: ē enī libera litatis: nō autē posset aliqd̄ ledi ex malis alteri: nūi si aliquid ei de suo subtraheret: et iō nō ita p̄tiget q̄ aliquid puniat p̄ peccatis alteri. **T**h. v. qōem dō: ꝑ charitas q̄ ē vinculū vniēs mēbra ecclesie nō solū ad viuos se extēdit: sed etiā ad mortuos q̄ in charitate deceđūt: charitas enī vita corporis nō finitur. i. Lor. xij. Charitas nūq̄ excidit. similē etiā mortui in memorij hominū viuentū viuunt: et iō inten tio viuentū ad eos dirigi pōt: et sic suffragia viuoꝝ